
平成 19 年 12 月

株　主　各　位

配当金振込み制度のご案内について

拝啓　ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。
　さて、ご所有いただいております当社株式に対する配当金のお受け取りについて、支払
開始日にご指定口座へ安全かつ確実にお受け取りいただけます「お取引銀行等預金口座へ
の振込み」のご利用をお勧めいたします。
　今後のお受け取りにつきご希望されます場合は、下記事項をご参照のうえ、「配当金
振込指定書」に株主様の住所・氏名および振込口座指定欄に必要事項をご記入いただき、
会社へのお届出印をご押印のうえ、株主名簿管理人（株式会社だいこう証券ビジネス）へ
ご提出ください。
　なお、本ご案内が別途お手続きと入れ違いの場合は、あしからずご了承のほどお願い
申しあげます。

敬　具　

■お取扱期間
　株主名簿管理人（株式会社だいこう証券ビジネス）において随時受け付けております。

　なお、平成 20 年 2 月にお支払いする予定の第13期中間配当につきましては、株主の
皆様のご便宜を図るため、平成 20 年 1 月 10 日までにご提出（ご郵送の場合には同日
までに到着）いただいた場合、「お取引銀行等預金口座への振込み」による手続きを
させていただきます。
　上記期日以降にご提出いただきました株主様につきましては、配当金のお振込みが
次回からとなりますのでご了承願います。

■その他
　お取引銀行等預金口座へのお振込みを希望されない株主様につきましては、郵便局
窓口等で配当金を受け取ることができる「配当金領収証」を平成 20 年 2 月上旬の中
間報告書等に同封のうえご送付する予定であります。

以　上　

記

●本件に関するご照会先

株式会社だいこう証券ビジネス　証券代行事務センター

【お問合せ先】 ０１２０－２５５－１００

（ 9：00 ～ 17：00　土曜、休日は除く ）


